
序號序號序號序號
Ordem

判給日期判給日期判給日期判給日期
Data da 

adjudicação

獲判給人名稱獲判給人名稱獲判給人名稱獲判給人名稱
Nome do adjudicado

 判給金額 判給金額 判給金額 判給金額
Montante da adjudicação

給付期限 / 服務期限 / 工期 給付期限 / 服務期限 / 工期 給付期限 / 服務期限 / 工期 給付期限 / 服務期限 / 工期 
Prazo do fornecimento de bem / da prestação de serviço / obra1 9/12/2022 澳衛保安服務有限公司 組別A、B、D、E及I：MOP23,569,402.85 服務期限為2023年01月01日起至2025年12月31日止2 9/12/2022 全澳保安服務有限公司 組別C、F、G及H：MOP8,264,824.90 服務期限為2023年01月01日起至2025年12月31日止

                        

第016/第016/第016/第016/DGF/2022DGF/2022DGF/2022DGF/2022號公開招標 - 為市政署轄下街市建築物號公開招標 - 為市政署轄下街市建築物號公開招標 - 為市政署轄下街市建築物號公開招標 - 為市政署轄下街市建築物、、、、活動中心及其他設施提供保安服務活動中心及其他設施提供保安服務活動中心及其他設施提供保安服務活動中心及其他設施提供保安服務

Concurso Público nº 016/DGF/2022 - Prestação de serviços de segurança em mercados municipais, 

centros de actividades e outras instalações sob gestão do IAM

1/1


